
1 
 

昆山科森科技股份有限公司 

首次公开发行 A 股发行结果公告 

保荐机构(主承销商)：海通证券股份有限公司 

昆山科森科技股份有限公司（以下简称“科森科技”、“发行人”或“公司”）

首次公开发行 5,266.67 万股人民币普通股（A 股）（以下简称“本次发行”）的

申请已获中国证券监督管理委员会证监许可【2016】3211 号文核准，本次发行

的主承销商为海通证券股份有限公司（以下简称“海通”或“主承销商”）。发

行人的股票简称为“科森科技”，股票代码为“603626”。 

本次发行采用网下向符合条件的投资者询价配售（以下简称“网下发行”）

和网上向持有上海市场非限售 A 股股份市值的社会公众投资者定价发行（以下

简称“网上发行”）相结合的方式进行。经发行人与主承销商综合考虑发行人基

本面、发行人所处行业、可比上市公司估值水平、市场情况、募集资金需求以及

承销风险等因素，协商确定本次股票发行价格为 18.85 元/股，发行数量为 5,266.67

万股，全部为新股发行，无老股转让。 

回拨机制启动前，网下初始发行数量为 3,160.07 万股，占本次发行数量的

60%；网上初始发行数量为 2,106.60 万股，占本次发行数量的 40%；回拨机制启

动后，网下最终发行数量为 526.67 万股，占本次发行数量的 10%；网上最终发

行数量为 4,740 万股，占本次发行数量的 90%。 

本次发行的网上网下认购缴款工作已于 2017 年 1 月 25 日（T+2 日）结束。 

一、新股认购情况统计 

主承销商根据上海证券交易所和中国结算上海分公司提供的数据，对本次网

上、网下发行的新股认购情况进行了统计，结果如下： 

（一）网上新股认购情况 

1、网上投资者缴款认购的股份数量：47,286,860股 

2、网上投资者缴款认购的金额：891,357,311.00 元 

3、网上投资者放弃认购数量：113,140 股 



2 
 

4、网上投资者放弃认购金额：2,132,689.00 元 

（二）网下新股认购情况 

经核查确认，4,741 家网下投资者管理的 6,953 个有效报价配售对象按照《发

行公告》和《网下初步配售结果及网上中签结果公告》的要求及时、足额缴纳了

申购款。另有 62 个配售对象没有按时缴纳认购资金，其所对应的股份数量 18,045

股为无效申购，对应金额为 340,148.30 元；有 7 个配售对象没有按时足额缴纳认

购资金，其未缴足资金部分对应的股份数量 53 股为无效认购，对应金额为 999.05

元。 

1、网下投资者缴款认购的股份数量：5,248,602 股 

2、网下投资者缴款认购的金额：98,936,147.70 元 

3、网下投资者放弃认购数量：18,098 股 

4、网下投资者放弃认购金额：341,147.30 元 

放弃认购的网下投资者具体名单如下： 

序号 投资者 配售对象 获配数量(股) 获配金额(元) 

1 黄伟 黄伟 292  5,504.20  

2 冯运杰 冯运杰 292  5,504.20  

3 翁史伟 翁史伟 292  5,504.20  

4 吴学舟 吴学舟 292  5,504.20  

5 李洪全 李洪全 292  5,504.20  

6 马文奇 马文奇 292  5,504.20  

7 胡善平 胡善平 292  5,504.20  

8 胡晓霞 胡晓霞 292  5,504.20  

9 刘水英 刘水英 292  5,504.20  

10 周成河 周成河 292  5,504.20  

11 潘宏东 潘宏东 292  5,504.20  

12 朱定芳 朱定芳 292  5,504.20  

13 吴化文 吴化文 292  5,504.20  



3 
 

14 许占涛 许占涛 292  5,504.20  

15 王为 王为 292  5,504.20  

16 吉银娄 吉银娄 292  5,504.20  

17 印廷戈 印廷戈 292  5,504.20  

18 金云花 金云花 292  5,504.20  

19 石淑云 石淑云 292  5,504.20  

20 郭优潮 郭优潮 292  5,504.20  

21 左骏霞 左骏霞 292  5,504.20  

22 卢静波 卢静波 292  5,504.20  

23 吴宏伟 吴宏伟 292  5,504.20  

24 柯贤宁 柯贤宁 292  5,504.20  

25 徐涛 徐涛 292  5,504.20  

26 陈黎黎 陈黎黎 292  5,504.20  

27 冯世涛 冯世涛 292  5,504.20  

28 马明海 马明海 292  5,504.20  

29 韩瑾 韩瑾 292  5,504.20  

30 何文 何文 292  5,504.20  

31 吴幼光 吴幼光 292  5,504.20  

32 阮洪海 阮洪海 292  5,504.20  

33 孔宪行 孔宪行 292  5,504.20  

34 章元兴 章元兴 292  5,504.20  

35 朱宁 朱宁 292  5,504.20  

36 莫建华 莫建华 292  5,504.20  

37 陈小红 陈小红 292  5,504.20  

38 沈菊香 沈菊香 292  5,504.20  

39 何修文 何修文 292  5,504.20  

40 李琨 李琨 292  5,504.20  



4 
 

41 龚维松 龚维松 233  4,392.05  

42 谷文华 谷文华 292  5,504.20  

43 蒋政一 蒋政一 292  5,504.20  

44 仲红蕾 仲红蕾 292  5,504.20  

45 李辉 李辉 292  5,504.20  

46 张宁飞 张宁飞 292  5,504.20  

47 梁六根 梁六根 292  5,504.20  

48 加晓伟 加晓伟 292  5,504.20  

49 林曙阳 林曙阳 292  5,504.20  

50 宋娜 宋娜 292  5,504.20  

51 龚爱群 龚爱群 292  5,504.20  

52 涂景林 涂景林 292  5,504.20  

53 刘艳琼 刘艳琼 292  5,504.20  

54 朱建康 朱建康 292  5,504.20  

55 涂瀚 涂瀚 292  5,504.20  

56 王剑 王剑 292  5,504.20  

57 付镝 付镝 292  5,504.20  

58 陈丽君 陈丽君 292  5,504.20  

59 朱麦叶 朱麦叶 292  5,504.20  

60 邱宏炜 邱宏炜 292  5,504.20  

61 赵爱霞 赵爱霞 292  5,504.20  

62 
江苏景闰投资股份有限公

司 

江苏景闰投资股份有限公

司-景闰择时稳健 1 号私募

证券投资基金 

292  5,504.20  

合计 18,045  340,148.25  



5 
 

未足额缴款的网下投资者具体名单如下： 

序号 投资者 获配对象 

初步配

售股数

（股） 

获配金额

（元） 

应缴金

额（元） 

实际配

售股数

（股） 

实际配

售金额

（元） 

放弃认购

股数（股） 

1 吴永明 吴永明 292 5,504.20  5,504.20  245 4,618.25  47 

2 严海 严海 292 5,504.20  5,504.20  291 5,485.35  1 

3 梁惠青 梁惠青 292 5,504.20  5,504.20  291 5,485.35  1 

4 卢大文 卢大文 292 5,504.20  5,504.20  291 5,485.35  1 

5 张传裕 张传裕 292 5,504.20  5,504.20  291 5,485.35  1 

6 杜林娥 杜林娥 292 5,504.20  5,504.20  291 5,485.35  1 

7 杨长青 杨长青 292 5,504.20  5,504.20  291 5,485.35  1 

二、主承销商包销情况 

根据《证券发行与承销管理办法》（证监会令【第 121 号】，以下简称“《管

理办法》”）、《首次公开发行股票承销业务规范》（中证协发【2016】7 号，

以下简称“《业务规范》” ）、《首次公开发行股票配售细则》（中证协发【2016】

7 号，以下简称“《配售细则》” ），网上、网下投资者放弃认购股数全部由

主承销商包销，主承销商包销股份的数量为 131,238 股，包销金额为 2,473,836.30

元，主承销商包销比例为 0.25%。 

2017 年 2 月 3 日（T+4 日），主承销商将包销资金与网上网下投资者缴款

认购的资金扣除相关费用后划给发行人，发行人向中国结算上海分公司提交股份

登记申请，将包销股份登记至主承销商指定证券账户。 

三、保荐机构（主承销商）联系方式 

网上网下投资者对本公告所公布的发行结果如有疑问，请与本次发行的保荐

机构（主承销商）联系。 

具体联系方式如下： 

联系电话：021-23219000 

联系人：资本市场部 

 

发行人：昆山科森科技股份有限公司 

保荐机构（主承销商）：海通证券股份有限公司 

2017 年 2 月 3 日



6 
 

（本页无正文，为《昆山科森科技股份有限公司首次公开发行 A 股发行结果公

告》之盖章页） 

 

 

 

 

 

 

发行人：昆山科森科技股份有限公司 

 

年   月   日 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 
 

（本页无正文，为《昆山科森科技股份有限公司首次公开发行A股发行结果公告》

之盖章页） 

 

 

 

 

 

 

保荐机构（主承销商）：海通证券股份有限公司 

 

年   月   日 


